Nome:

Forma giuridica:
Sede Legale:
Codice Fiscale:
Partita IVA:
Numero REA:
Codice ATECORI:
Licenza Numero:
Titolare:
Direttore Tecnico:
Assicurazione RC:

Ex Fondo di Garanzia:

CARTA DI IDENTITA’

Cip Tours snc di HENRIOD Renato & C.
Societa in nome collettivo

Via G. Marconi 13 — 11027 Saint-Vincent (AO)
00115540072

00115540072

AO-33570

63.30.1

13C/06/PAS

HENRIOD Renato

HENRIOD Renato

64990108-RC17 ERV — Massimale 2.500.000,00 € per sinistro

6006000643/T Filodiretto — Franchigia/Scoperto/Massimale nessuno *

* Assicurazione in sostituzione del Fondo di Garanzia conforme all’art. 50 del Codice del Turismo D. Lgs 79 del
23.05.2011 e alla Direttiva UE 2015/2302 del 05.11.2015.




